conferas quae de hac re dixit Winckelmannus ad Platonis Euthydemum p. 103.

Hoc autem carmen, ut ex scholiasta Aeschyli cognoscimus, scriptum fuit ad Critiam, Dropidae filium, cujus familiaritate usus est Anacreon, cum apud Hipparchum Athenis versaretur. Plato quidem in Charmide dicit Critiam ab Anacreonte, Solone, aliis poetis elatum esse summis laudibus, haec enim in illo dialogo p. 157. E. leguntur: Ἡ τε γὰρ πατρώα ἡμῶν οἴκῃ ἢ Κριτίου τοῦ Ἀρωπίδου καὶ ὑπὸ Ἀνακρέοντος καὶ ὑπὸ Σόλωνος καὶ ὑπ' ἄλλων πολλῶν ποιητῶν ἐγκεκω-

μιασμένη παραδίδοται ἡμῖν ὡς διαφέρουσα κάλλει τε καὶ
 ἄρετιῇ καὶ τῇ ἄλλῃ λεγομένη εὐδαιμονία. Fuit autem
 illo tempore, quo Anacreon Athenis versatus est,
 Critias ille juvenis aut certe juveni proximus. Ana-
 creon autem, quem arcessiverat Hipparchus (vid. Plato-
 nis dialogum cognominem p. 228. C: et Aelianum Var.
 Histor. L. VIII. c. 2.) non videtur prius Samum
 reliquisse, quam interfecto Polycrate: vixit igitur
 Athenis maxime Olympiade sexagesima quinta et
 sexta: nam post Hipparchi caedem rursus Athenis
 demigravisse videtur. Dropides autem Solonis et
 cognatus (quidam utrumque patre Execestide oriun-
 dum esse falso ferebant; conferas Scholiastam ad
 Platonis Timaeum p. 20. E.) et amicus fuit: com-
 pares Platonis Timaeum eo loco, quem modo commemo-
 ravi, ubi Critias junior haec dicit: Ἀκουε δὴ, ὦ
 Σώκρατες, λόγου μάλα μὲν ἀτόπου, παντάπασί γε μὴν
 ἀληθοῦς, ὡς δὴ τῶν ἐπιὰ σοφῶν σοφώτατος Σόλων ποι-
 ἔφη· ἦν μὲν οὖν οἰκεῖος καὶ σφόδρα φίλος ἡμῖν Δρωπίδου
 τοῦ προπάππου, καθάπερ λέγει πολλαχοῦ καὶ αὐτὸς ἐν
 ποιήσει. Is Dropides archon fuit Athenis Olympiadis
 quadragesimae sextae anno quarto, ut ex Philostrato
 Vit. Sophist. I, 16. colligi potest: dicit enim ille:
 Ἐπεὶ δὲ ἄριστα μὲν ἦν πεπαιδευμένος, γνώμας δὲ πλείστας
 ἐρμηνεύων, ἐς Δρωπίδην δ' ἀναφέρων, ὅς μετὰ Σόλωνα
 Ἀθηναίων ἤρξε, οὐκ ἂν διαφύγοι παρὰ τοῖς πολλοῖς
 αἰτίαν. Solon enim ejusdem Olympiadis anno tertio
 archon fuerat. Critiam autem hunc sunt qui statuunt
 Olympiadis quadragesimae septimae anno primo ar-
 chontem fuisse: quod ego fieri posse negaverim: senex
 enim fuisset Critias illo tempore, quo ejus familiaritate
 Anacreon usus est: neque ullo pacto fieri potuisset,
 ut Critias junior, filius Callaeschri, nepos hujus Cri-
 tiae eum potuerit cognoscere, id quod fingit Plato:

falso ille quidem vel sic: sed profecto non potuisset ille in hunc errorem incidere, si illo tempore antiquior Critias archon fuisset: (tanto enim annorum spatio uterque Critias esset disjunctus, ut alter ne potuerit quidem avus, alter nepos esse:) dicit autem Plato in Timaeo p. 21. B. Critiam juniorem haec loquentem inducens: Ἐγὼ φράσω, παλαιὸν ἀκηκῶς λόγον οὐ νέου ἀνδρός· ἦν μὲν γὰρ δὴ τότε Κριτίας, ὡς ἔφη, σχεδὸν ἐγγὺς ἤδη τῶν ἐννενηκόντα ἐτῶν, ἐγὼ δὲ πη μάλιστα δεκάτης. Neque obstat huic opinioni, Critiam juvenem fuisse eo tempore, quo Anacreon Athenis versatus est, id quod idem a Solone celebratus est, ut cognoscimus ex Platonis Charmide eo loco, quam dixi: Ἡ τε γὰρ πατρῴα ὑμῖν οἰκία ἢ Κριτίου τοῦ Δρωπίδου καὶ ὑπὸ Ἀνακρέοντος καὶ ὑπὸ Σόλωνος καὶ ὑπ' ἄλλων πολλῶν ποιητῶν ἐγκεκωμασμένη παραδίδοται ἡμῖν et quae sequuntur. Conferas etiam quae Critias junior in Platonis Timaeo p. 20. E. dicit: Πρὸς δὲ Κριτίαν τὸν ἡμέτερον πάππον εἶπεν (Σόλων) ὡς ἀπομνημόνευεν αὐτὸς πρὸς ἡμᾶς ὁ γέρον, ὅτι μεγάλα καὶ θαυμαστὰ τῆσδ' εἶη παλαιὰ ἔργα τῆς πόλεως, ὑπὸ χρόνου καὶ φθορᾶς ἀνθρώπων ἠφανισμένα· πάντων δὲ ἐν μέγιστον, οὗ νῦν ἐπιμνησθεῖσι πρέπον ἂν ἡμῖν εἶη σοί τε ἀποδοῦναι χάριν, καὶ τὴν θεὸν ἅμα ἐν τῇ πανηγύρει δικαίως καὶ ἀληθῶς οἰόνπερ ὑμνοῦντας ἐγκωμιάζειν. Et Solonis versus ad Critiam servavit scholiasta ad hunc Platonis locum: